
TAX LEVY RESOLUTION 
 

RESOLUTION FIXING AD VALOREM TAX LEVY ON 

REAL AND PERSONAL PROPERTY FOR TAXES 

FOR THE VILLAGE OF TAYLOR, MISSISSIPPI, 

FOR THE YEAR 2010-2011 
 

 BE IT RESOLVED BY THE MAYOR AND BOARD OF ALDERMEN OF THE 

VILLAGE OF TAYLOR, MISSISSIPPI: 

 

 SECTION 1: For the fiscal year beginning October 1, 2010, there shall be and 

there is hereby levied on all taxable property, real and personal, within the corporate 

limits of the Village of Taylor, Mississippi, for ad valorem taxes for municipal purposes 

the following levy to be collected upon each dollar of assessed value as shown upon the 

real and personal ad valorem assessment rolls of said Village of Taylor, Mississippi, as to 

such property within the corporate limits, to-wit: 

 

  For general purposes and for general improvements: Nine (9) mills 

 

 SECTION 2: That the Tax Collector of Lafayette County, Mississippi, be and 

hereby is authorized and directed to collect said taxes for the Village of Taylor, 

Mississippi. 

 

 SECTION 3: The Clerk of this Board be and is hereby ordered to print this 

resolution and have a copy of this resolution posted in its entirety in three public 

locations within the municipality, including at the Village Hall, within ten days after this 

date, and to certify a copy of this resolution to the Tax Collector of Lafayette County, 

Mississippi, and to the State Tax Commission, as required by section 21-33-47, 

Mississippi State Code of 1972, Annotated. 

 

 SECTION 4: This resolution shall be in full force and effect after its passage. 

 

 RESOLVED AND ADOPTED this the 7th day of September, 2010. 

 

 

______________________________ 

Mayor 

 

 

 

Attest: 

 

______________________________ 

Village Clerk 


